
strana 1 (celkem 9) 

Kupní smlouva 
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění (dále jen „občanský zákoník“)

 

Smluvní strany 

Kupující Královéhradecký kraj 

IČO   708 89 546 

DIČ   CZ 708 89 546 

se sídlem  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

zástupce   Mgr. Martin Červíček, hejtman 

bankovní spojení Komerční banka, Hradec Králové 

č. účtu   115-5785470207/0100 

dále jako „kupující“ a 

Prodávající Potrusil s.r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 24357 
vedenou u Krajského soudu v Brně 

IČO   25310119 

DIČ   CZ25310119 

se sídlem  Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice 

zastoupený  Ladislav Potrusil, jednatel 

bankovní spojení Česká spořitelna, a. s. 

číslo účtu  1348942319/0800 

dále jako „prodávající“; kupující a prodávající společně také jako „smluvní strany“ 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavírána smluvními stranami na základě výsledku výběrového řízení veřejné 

zakázky nazvané Revitalizace stávajících objektů č. p. 24 a 25 Temný Důl na parcele 314/4, k.ú. 

Temný Důl – dodávka interiérů II. Veřejná zakázka zahájena uveřejněním výzvy k podání nabídek 

dne 27. 9. 2021 (dále jen „veřejná zakázka“). 

2. Veřejná zakázka je součástí projektů (spolufinancování se nepředpokládá):  

 Vybudování výjezdového stanoviště ZZS Královéhradeckého kraje v lokalitě Temný Důl,“ 

registrační číslo CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_055/0002985, 

 „Výcviková a školící základna pro Zdravotnickou záchrannou službu Královéhradeckého kraje - 

Temný Důl,“ CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_035/0002986, 

3. Tato smlouva nabyde účinnosti pouze v případě, že bude prodávajícímu doručena výzva kupujícího 

k plnění, a že bude smlouva uveřejněna v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv. Kupující není povinen výzvu prodávajícímu odeslat. 

4. Nenabyde-li tato smlouva účinnosti dle odst. 2 do 31. 12. 2021, bez dalšího zaniká. Prodávající je 

oprávněn požadovat po kupujícím informace o skutečnostech podmiňujících nabytí účinnosti 

kdykoliv za trvání smlouvy. Kupující poskytne informace dle věty předchozí bez zbytečného odkladu 

po doručení písemné žádosti prodávajícího. 

  



strana 2 (celkem 9) 

Článek 2 
Zmocněné osoby 

1. Kupující zmocňuje následující osoby k jednání: 

a) zástupce kupujícího ve věcech smluvních Ing. Libor Žilka 

b) zástupce kupujícího ve věcech technických Ing. Libor Žilka 

2. Prodávající zmocňuje následující osoby k jednání: 

a) ve věcech technických:      

3. Zmocněné osoby smluvních stran mohou být změněny písemným oznámením doručeným druhé 

smluvní straně nejpozději do 3 dnů ode dne vzniku této změny.  

4. Je-li zástupce kupujícího ve věcech smluvních dle článku 2 odst. 1 písm. a) osoba odlišná od osoby 

oprávněné jednat za kupujícího dle právních předpisů, není oprávněn uzavírat dodatky k této 

smlouvě ani tuto smlouvu ukončit. 

Článek 3 
Podklady pro uzavření smlouvy 

1. Základním podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího podaná dne 7. 10. 2021 

v rámci výběrového řízení veřejné zakázky. 

2. Předmět smlouvy je vymezen následující dokumentací, která tvoří přílohy této smlouvy: 

a) Příloha č. 1 kupní smlouvy 

Technická specifikace  

b) Příloha č. 2 kupní smlouvy 

Seznam přednostně dodaného vybavení 

c) Příloha č. 3 kupní smlouvy 

Vybraná vysvětlení zadávací dokumentace - irelevantní 

3. Prodávající prohlašuje, že všechny technické a dodací podmínky byly před podpisem smlouvy na 

základě jeho žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace v rámci zadávacího řízení, na základě 

jehož výsledku je uzavřena tato smlouva, zahrnuty do jeho nabídky. 

4. Prodávající dále prohlašuje, že realizaci dodávek a souvisejících služeb dle této smlouvy provede 

v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky včetně všech jejích vysvětlení zadavatelem. 

5. Prodávající upozorní kupujícího bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky 

podkladů pro uzavření smlouvy. Případný soupis zjištěných vad a nedostatků předané 

dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění s dopadem na cenu předmětu smlouvy prodávající 

předá kupujícímu bez zbytečného odkladu po provedení kontroly.  

Článek 4 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je dodávka a instalace nového nábytku blíže specifikovaného v příloze  

č. 1 této smlouvy. Prodávající se zavazuje odevzdat nábytek, který je předmětem této smlouvy 



strana 3 (celkem 9) 

kupujícímu a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu. Kupující se zavazuje řádně a včas dodaný 

nábytek od prodávajícího převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu, to vše za podmínek této 

smlouvy. Součástí dodávky je také přesně zaměření v místě plnění, výroba, doprava do místa 

plnění, doprava nábytku do konkrétních místností určených kupujícím, instalace nábytku, likvidace 

obalů a úklid dotčených místností. 

2. Kupující se zavazuje převzít bezvadné zboží a za zboží zaplatit prodávajícímu kupní cenu a to za 

podmínek stanovených touto smlouvou. 

Článek 5 
Doba a místo plnění 

1. Zboží bude dodáno v následujících termínech: 

Termín pro realizaci přednostního dodání vybavení dle přílohy č. 2 

kupní smlouvy 

Nedojde-li k nabytí účinnosti této smlouvy do 22. 10. 2021, posouvá 

se tento termín plnění o počet dní mezi 22. 10. 2021 a dnem, kdy 

smlouva nabyde účinnosti. 

Do 26. 11. 2021 

Termín pro realizaci ostatních částí dodávky Do 16 týdnů ode dne, 

kdy smlouva nabyde 

účinnosti 

2. V případě nesplnění požadovaného termínu je kupující oprávněn odstoupit od smlouvy. Dodáním 

ve smyslu tohoto odstavce se rozumí podpis předávacího protokolu. 

3. Termín dodání zboží bude prodávajícím oznámen telefonicky nejméně 5 pracovních dní předem 

zástupci kupujícího ve věcech technických. 

4. Místem plnění jsou objekty č. p. 24 a 25, Temný Důl na parcele 314/4 k. ú. Temný Důl. 

Článek 6 
Všeobecné dodací podmínky 

1. Zboží je nové, nepoužité, plně funkční a jeho použití nepodléhá žádným právním omezením. 

2. Finální tvar, vzhled, barevnost použitých materiálů, čalounění atp., typy kování, zasklení, doplňky 

atp. budou před výrobou a dodáním odsouhlaseny na základě předložených vzorků za přítomnosti 

zástupce kupujícího. U atypických truhlářských výrobků předloží prodávající k odsouhlasení výrobní 

projektovou dokumentaci. 

3. Součástí dodávky všech prvků jsou i veškeré kotevní prvky a montážní materiál nutný pro 

bezvadnou montáž a kotvení výrobků dle výše uvedeného. 

4. Spolu s nábytkem je prodávající povinen odevzdat kupujícímu:  

 návody k obsluze a údržbě nábytku, 

 záruční podmínky, pokud přesahují standard uvedený ve smlouvě. 

5. Předání zboží bude prokázáno na základě dodacího listu, který bude obsahovat kontaktní údaje 

prodávajícího, číslo smlouvy, datum dodávky, jméno a podpis předávajícího a přejímajícího, 

seznam všech kusů dodaného nábytku.  

6. Jeden výtisk dodacího listu zůstane kupujícímu při převzetí zboží. 



strana 4 (celkem 9) 

7. Převzetí se uskuteční za přítomnosti zástupce prodávajícího a kupujícího. 

8. Kupující si vyhrazuje právo před převzetím dodávky provést kontrolu zboží v rozsahu požadované 

technické specifikace. V případě nesplnění požadavků není kupující povinen dodávku převzít. 

Kupující v tomto případě není v prodlení s plněním. 

9. Po řádném dodání vyhotoví strany předávací protokol, ve kterém budou uvedeny podstatné 

skutečnosti nezbytné k ověření řádného splnění smlouvy. Podkladem platné fakturace je pouze 

předávací protokol, ze kterého vyplývá, že došlo k řádnému splnění povinností prodávajícím.  

10. Předávací protokol bude obsahovat kontaktní údaje prodávajícího a kupujícího, číslo a název 

projektu, stručný popis zboží, vyjádření kupujícího o akceptaci, datum akceptace a podpisy 

oprávněných osob kupujícího a prodávajícího. Jeden výtisk protokolu obdrží prodávající a jeden 

kupující. 

11. Poskytované plnění musí odpovídat všem požadavkům vyplývajícím z platných právních předpisů 

či příslušných technických norem platných pro Českou republiku, které se na plnění vztahují. 

12. Prodávající na sebe v souladu s § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírá nebezpečí změny 

okolností. 

Článek 7 
Kupní cena 

1. Kupní cena za zboží dle článku 4 této smlouvy činí 

Cena za část - objekt čp. 24  

(dle přílohy 2a výzvy) v Kč bez DPH 

565.657,00 

Cena za část - objekt čp. 25  

(dle přílohy 2b výzvy) v Kč bez DPH 

501.751,00 

Cena za část - objekt garáže  

(dle přílohy 2c výzvy) v Kč bez DPH 

30.526,00 

Celková cena v Kč bez DPH 1.097.934,00 

DPH v Kč samostatně  230.566,14 

Celková cena v Kč včetně DPH 1.328.500,14 

2. Cena uvedená v předchozím bodu zahrnuje veškeré náklady potřebné k řádnému plnění dle této 

smlouvy včetně dopravy do místa plnění a poskytnutí výše specifikovaných služeb a je uzavřena 

jako smluvní a pevná.  

3. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné překročit pouze v případě, že v průběhu 

realizace dojde ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových předpisů, majících vliv 

na cenu. 

Článek 8 
Platební podmínky 

1. Kupní cena za realizaci předmětu smlouvy bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury).  

2. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu po řádně realizovaném plnění předmětu smlouvy nebo jeho 

části dle článku 5 odst. 1 smlouvy bez vad na základě řádného předávacího protokolu dle článku 6 

odst. 9 této smlouvy, který bude přílohou faktury. V případě, že bude faktura kupujícímu vystavena 



strana 5 (celkem 9) 

v rozporu s tímto ustanovením, nezakládá kupujícímu povinnost fakturu uhradit. V takovém případě 

kupující fakturu vrátí zpět prodávajícímu. 

3. Zálohové platby nejsou přípustné a prodávající není oprávněn je požadovat. 

4. Faktura - daňový doklad musí splňovat veškeré náležitosti dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 

v účinném znění a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v účinném znění. V případě, 

že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn vrátit ji zpět prodávajícímu 

k doplnění, aniž se dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti začíná běžet znovu od 

opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury. 

5. Faktura bude vždy obsahovat alespoň: 

a) firmu a sídlo oprávněné a povinné osoby, tj. prodávajícího i kupujícího, 

b) IČO a DIČ prodávajícího a kupujícího, 

c) údaj o zápisu prodávajícího v obchodním rejstříku, včetně spisové značky, 

d) číslo faktury, 

e) číslo smlouvy, 

f) den odeslání, den splatnosti a datum zdanitelného plnění, 

g) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má kupující provést úhradu, 

h) fakturovanou částku bez daně, sazbu daně, daň a celkovou částku, 

i) soupis dodaného zboží, 

j) označení předmětu smlouvy s odkazem na příslušnou část smlouvy, 

k) razítko a podpis oprávněné osoby, 

l) konstantní a variabilní symbol, 

m) název a číslo příslušného dotačního projektu 

přílohami faktury bude: 

n) předávací protokol. 

6. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Vrátí-li zadavatel vadnou 

fakturu, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení 

nově vystavené úplné faktury bez vad. 

7. Faktura bude vystavena tak, aby byla doložena její účelovost. 

8. Daňový doklad je považován za proplacený datem odepsání příslušné finanční částky z účtu 

kupujícího ve prospěch čísla účtu prodávajícího uvedeného v úvodu smlouvy. 

Článek 9 
Záruka 

1. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění není zatížen právními vadami. 

2. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté a právní, které má zboží v době odevzdání kupujícímu, 

i když se vada stane zjevnou i po této době, a dále za ty vady, které se na zboží vyskytnou v záruční 

době uvedené v této smlouvě. 

3. Rozsah, kvalita, technická specifikace, příslušenství a další související služby musí odpovídat 

požadavkům kupujícího a vymezení uvedenému v této smlouvě. Jakékoliv odchylky od požadavků 

kupujícího či vymezení uvedenému v této smlouvě jsou vadným plněním.  

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost spočívající v tom, že zboží, jakož i jeho veškeré 

části a komponenty budou po celou záruční dobu způsobilé k použití k obvyklým účelům a zachovají 

si obvyklé vlastnosti.  

5. Prodávající poskytne v souladu s podmínkami veřejné zakázky záruku za jakost v rozsahu alespoň 

24 měsíců na všechno zboží. 



strana 6 (celkem 9) 

6. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu kupujícím o řádně poskytnutém 

plnění předmětu plnění bez vad. Prodávající se zavazuje po celou dobu běhu záruční doby dle odst. 

5 zajistit plnou funkčnost dodávaného zboží dle této smlouvy. 

7. Vady, na něž se vztahuje záruka, je kupující oprávněn uplatnit nejpozději do konce záruční doby. 

Uplatnění vad se považuje za učiněné v souladu s touto smlouvou i v případě, že bude učiněno 

přímo uživatelem. V takovém případě se má za to, že uživatel jedná v zastoupení kupujícího. 

8. Nahlášení servisního zásahu musí být doručeno prodávajícímu buď elektronicky, případně 

telefonicky, a musí obsahovat všechny údaje v souladu s touto smlouvou.  

9. Požadavek na záruční servis lze zadat buď na e-mailovou adresu: , 

nebo v pracovní době telefonicky na telefonním čísle +420 . Servisní případ se považuje 

za nahlášený buď okamžikem telefonického nahlášení, nebo obdržením emailového potvrzení o 

doručení na poštovní server prodávajícího, který musí tuto službu automaticky poskytovat. 

Požadavek na servisní zásah nahlášený po pracovní době se považuje za nahlášený v následující 

pracovní den v 8:00 hodin. Pracovními hodinami se stanovuje časové rozmezí od 8:00 do 17:00, a 

to v pracovních dnech. Zbývající doba je definována jako mimopracovní hodiny. 

10. Proces odstraňování vad v rámci záručního servisu bude probíhat v těchto režimech: 

 Kategorie vady „vysoká“ nebo „havárie“: vady zabraňující provozu, zboží nebo jeho část 

není použitelné ve svých základních funkcích nebo se vyskytuje funkční závada znemožňující 

činnost celku, jehož je zboží součástí. Tento stav může ohrozit běžný provoz kupujícího nebo 

uživatele a nelze jej dočasně řešit organizačním opatřením. Nejpozději následující pracovní den 

zahájí prodávající práce na odstranění vady a zajistí odstranění této vady ve lhůtě do 12 

pracovních hodin od nahlášení vady, a to i způsobem dočasného provizorního řešení, 

umožňujícího provoz zboží. Vada bude odstraněna v nejkratší možné lhůtě s ohledem na její 

povahu a dopad na činnost kupujícího. Jde-li o vadu způsobenou důvody na straně kupujícího, 

dohodne prodávající s kupujícím či uživatelem další postup. 

 Kategorie vady „nízká“ nebo „chyba: vady neomezující provoz, jedná se o drobné vady, 

které nespadají do kategorie „vysoká“. Prodávající se zavazuje bezodkladně zahájit práce na 

odstranění vady a zajistit odstranění této vady ve lhůtě do 15 pracovních dnů od jejího 

nahlášení. Vada bude odstraněna v nejkratší možné lhůtě s ohledem na její povahu a dopad 

na činnost kupujícího či uživatele, pokud nebude dohodnuto jinak. Jde-li o vadu způsobenou 

důvody na straně kupujícího či uživatele, dohodne prodávající s kupujícím či uživatelem další 

postup. 

11. Zařazení vady do jednotlivých kategorií dle předchozího odstavce určuje kupující či uživatel. 

12. Prodávající prohlašuje, že prodej je uskutečňován v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., 

o technických požadavcích na výrobky, v účinném znění. 

13. Záruka se nevztahuje na vady, které vzniknou v důsledku činnosti kupujícího, zejména: 

 nedodržení pokynů prodávajícího či předpisů výrobce o používání a údržbě předmětu plnění, 

pokud byly prokazatelně předány kupujícímu; 

 násilné či svévolné poškození předmětu plnění; 

 nedodržení předepsané kvality elektrické sítě; 

 chybné obsluhy předmětu plnění; 

 neoprávněnými zásahy nepovolané třetí osoby; 

 vlivem vyšší moci, např. požáru, nebo jiné živelné katastrofy či jiných vnějších vlivů. 



strana 7 (celkem 9) 

14. Prodávající je povinen zahájit bezplatné odstraňování reklamované vady vždy neprodleně a 

odstranit ji v co nejkratším možném termínu, s výjimkou vad, které není technicky a technologicky 

možné do této doby odstranit. V takovém případě je dodavatel povinen o této skutečnosti písemně 

informovat zástupce uživatele a to ihned po zjištění této skutečnosti, nejpozději však ve lhůtě, ve 

které má být vada odstraněna, a bude dohodnuta jiná přiměřená lhůta. V případě takových vad, 

které mohou ohrozit závažným způsobem majetek kupujícího, je prodávající povinen vyvinout 

maximální úsilí k zajištění doby nástupu a poskytnutí záručního plnění i mimo pracovní dny v co 

nejkratším čase. 

15. V případě, že kupující či uživatel reklamují vadu, u které je sporné, zda je reklamace oprávněná, je 

zhotovitel povinen tuto vadu odstranit ve sjednaných lhůtách bez ohledu na tuto skutečnost. Po 

odstranění vady má prodávající právo vydat prohlášení o neoprávněné reklamaci a má právo 

požadovat uhrazení skutečně a účelně vynaložených a prokázaných nákladů na odstranění vady. 

Prodávající má povinnost neoprávněnost reklamace doložit. V případě, že se kupující a prodávající 

neshodnou na posouzení oprávněnosti reklamace, rozhodne o její oprávněnosti znalec 

v příslušném oboru určený oběma smluvními stranami. 

Článek 10 
Odstoupení od smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na možném odstoupení od smlouvy v následujících případech: 

1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případech stanovených touto smlouvou.  

2. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže by po uzavření smlouvy vůči majetku 

prodávajícího probíhalo insolvenční řízení. 

3. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud předmět plnění nebude dodán v souladu 

s technickými parametry uvedenými v příloze č. I této smlouvy, nebo v případě, kdy ve stanovené 

lhůtě prodávající v záruční době neodstraní vady zboží. 

4. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů.  

5. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy, ať již na základě smluvního ujednání či ustanovení 

zákona, stanovují strany svá práva a povinnosti, trvající i po odstoupení od smlouvy, takto: 

a) strany vstoupí neprodleně v jednání za účelem smírného vyřešení jejich vztahů; 

b) prodávající je povinen do 14 dnů ode dne, kdy nastanou účinky odstoupení, převést již 

uhrazenou celou cenu zboží zpět na účet kupujícího a kupující se zavazuje ve stejné lhůtě 

převést zpět zboží prodávajícímu; 

c) strana, která porušila smluvní povinnost, jejíž porušení bylo důvodem odstoupení od této 

smlouvy, je povinna druhé straně nahradit náklady s odstoupením spojené. Tím není dotčen 

nárok na náhradu škody ani povinnost zaplatit smluvní pokutu. 

Článek 11 
Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

1. V případě prodlení prodávajícího s plněním předmětu dodávky nad rámec stanovený touto 

smlouvou, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % ceny příslušné části plnění 

za každý den prodlení. Zároveň v takovém případě vzniká kupujícímu právo odstoupit od smlouvy. 

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny nad rámec stanovený touto smlouvou, vzniká 

prodávajícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. 

3. Při nesplnění záručních podmínek vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 1 % ceny 

předmětného zboží za každý započatý pracovní den nad rámec stanoveného termínu pro 

odstranění vad. 



strana 8 (celkem 9) 

4. Povinnost zaplatit úroky z prodlení a smluvní pokuty je do 14 kalendářních dnů od obdržení výzvy 

oprávněné strany stranou povinnou. 

5. V případě škody vzniklé kupujícímu porušením povinností prodávajícího je tento povinen škodu 

kupujícímu uhradit. Netýká se případů způsobených okolnostmi vylučujícími odpovědnost 

prodávajícího. 

6. V případě porušení povinnosti odstranění vady ve smyslu článku 9 odst. 15 smlouvy vzniká 

kupujícímu právo na smluvní pokutu ve výši 1 % celkové kupní ceny za každý den prodlení 

s plněním povinnosti. 

Článek 12 
Vyšší moc 

Prodávající neodpovídá za prodlení v plnění dodávek produktů a poskytování služeb nebo za neplnění 

způsobené nepředvídatelnými okolnostmi nebo příčinami, které nastaly nezávisle na jeho vůli a které 

ovlivnit není v jeho moci. Takovými okolnostmi se rozumí zejména války a revoluce, přírodní katastrofy, 

epidemie, karanténní omezení, stávky atd. 

Článek 13 
Odpovědnost za škody 

Prodávající dodá zboží na své náklady a nebezpečí. V případě škody vzniklé kupujícímu porušením 

povinností prodávajícího je tento povinen škodu kupujícímu uhradit. Toto ustanovení se netýká případů, 

kdy prodávající prokáže, že porušení povinností bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost. 

Článek 14 
Další ujednání 

1. Právo užívat zboží má kupující okamžikem dodání zboží. 

2. Na zboží nejsou vztaženy žádné další podmínky, případně omezení, které není přímo uvedeno 

v této smlouvě. 

3. Smluvní strany se zavazují, že získá-li smluvní strana od druhé jakékoli osobní údaje, bude s nimi 

nakládat v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v účinném znění. 

4. Kupující je povinen poskytovat smluvní informace vyplývající ze zvláštních právních předpisů, 

zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v účinném znění. 

5. Prodávající je povinen uchovávat veškeré doklady související s realizací předmětu smlouvy a jeho 

financováním (způsobem dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví v účinném znění) včetně 

účetních dokladů minimálně po dobu nejméně 10 let ode dne poslední platby za provedené práce. 

6. Dodavatel je povinen minimálně do 10 let ode dne poslední platby za provedené práce poskytovat 

požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu kupujícímu, zaměstnancům 

nebo zmocněncům pověřených orgánů (MMR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního 

dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných 

orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly 

vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

Článek 15 
Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, a zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 

autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon) v účinném znění. 



strana 9 (celkem 9) 

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat po dohodě smluvních stran pouze písemnými očíslovanými 

dodatky kupní smlouvy, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy, jejích změn a dodatků v souladu s povinností 

stanovenou kupujícímu zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, 

v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), případně dle dalších 

právních předpisů upravujících povinnost uveřejnění dokumentů vztahujících se k plnění smlouvy. 

Prodávající výslovně prohlašuje, že veškeré informace, skutečnosti a veškerá dokumentace týkající 

se plnění smlouvy, které jsou případně předmětem obchodního tajemství a považují se za důvěrné, 

předem kupujícímu písemně a jasně označil a nejsou obsaženy v této smlouvě. 

4. V případě, že je smlouva vyhotovena v listinném provedení, je vyhotovena v pěti stejnopisech 

s platností originálu, z nichž kupující obdrží tři vyhotovení a prodávající dvě vyhotovení. 

5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva byla podepsána dle jejich přání a svobodné vůle a 

na důkaz toho k ní připojují své právoplatné podpisy. 

7. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou Královéhradeckého kraje usnesením 

č. RK/32/1723/2021 ze dne 18. 10. 2021 

Za kupujícího      Za prodávajícího  

……………………………………    …………………………………… 
         
Mgr. Martin Červíček     Ladislav Potrusil 

hejtman      jednatel 



REKAPITULACE STAVBY 

  

  

  

  
    

  

  

  

Kód: 2TEMNDVUR 
Stavba: 2. INTERIÉR VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA- čp. 24 CU 2018/1 

KSO: . CC-CZ 
Místo: TEMNÝ DŮL Datum 24. 4. 2018 

Zadavatel: 
IČ: 

DIČ: 
Uchazeč: 

IČ: 25310119 Potrusil s.r.o, 
DIČ: CZ25310119 

Projektant: 
č: 

ATELIER H1$ATELIER HÁJEK DIČ: 

Zpracovatel: 
č: 

DIČ: 
Poznámka: 

Cena bez DPH 
565 657,00 

Sazba daně 
Výše daně 

DPH základní 21,00% 
118 787,97 

snížená 15,00% 
0,00 

Cena s DPH v CZK 684 444,97 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 
  

  

Strana 1z2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

  

  

Kód: 2TEMNDVUR 

Stavba: 2. INTERIÉR VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA- čp. 24 CÚ 2018/1 

Místo: TEMNÝ DŮL Datum: 24. 4.2018 
. . , ATELIER H1SATELIER Zadavatel: Projektant: HÁJEK 

Uchazeč: Potrusil s.r.o. Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 565 657,00 684 444,97 

So 10 
SUT SO 10 -SUTERÉN INTERIER čp.24 171 611,00 207 649,31 
INTERIER 

S010-1NP SO 10- 1.NP INTERIER čp.24 183 490,00 222 022,90 INTER 

SO 10 2NP. SO 10- 2. NP -INTERIER čp.24 210 556,00 254 772,76 INTER 

  

  Strana 222 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

2. INTERIÉR VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA- čp. 24 CÚ 2018/1 
Objekt: 

SO 10 SUT INTERIER - SO 10 -SUTERÉN INTERIER čp.24 

  

  

  

  

  

  

  

KSO: CC-CZ 
Misto: TEMNÝ DŮL Datum 24. 4. 2018 

Zadavatel: IČ: 

DIČ: 

Uchazeč: IČ: 25310119 
Potrusil s.r.o. DIČ: CZ25310119 

Projektant: IČ: 
ATELIER H1$ ATELIER HÁJEK DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 
171 611,00 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 171 611,00 21,00% 36 038,31 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

(Cena s DPH v CZK 207 649,31 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 
  

  

Strana 123



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

  

  

  

Stavba: 

2. INTERIÉR VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA- čp. 24 CÚ 2018/1 
Objekt: 

SO 10 SUT INTERIER - SO 10 -SUTERÉN INTERIER čp.24 

Místo: TEMNÝ DŮL Datum: 24. 4.2018 

. ; . ATELIER H1$ Zadavatel: 
Projektant: ATELIER HÁJEK 

Uchazeč: Potrusil s.r.o. Zpracovatel: © 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 171 611,00 

PSV - Práce a dodávky PSV- CŮ 2018/1 171 611,00 

766 - Interierové vybavení - popis výkres D1.1a2 162 792,00 
725 - Hygienické a zdravot. předměty 14 584,00 

147 - Informační a orientační systém 8 819,00 
  

Strana2z23 

 



SOUPIS PRACÍ 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                

  

  

  

  

      

Stavba: 

2. INTERIÉR VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA- čp. 24 CÚ 2018/1 
Objekt: 

SO 10 SUT INTERIER - SO 10 -SUTERÉN INTERIER čp.24 

Místo: TEMNÝ DŮL Datum: 24. 4. 2018 

. ATELIER H1$ : 
rojektant: A 

Zadavatel 
Projektant TEL JER HÁJEK 

Uchazeč: Potrusil s.r.o. Zpracovatel: © 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 171 611,00 

o. PSV Práce a dodávky PSV- CŮ 2018/1 171 611,00 

D. 766 Interierové vybavení - popis výkres D1.1a2 162 792,00 
1 | K [7668211 105. Židle k jídelnímu stolu dřevěná, 42,5/80/47 kp! 4,000 1 581,00 6 324,00 

2 | K 76711 202 jídelní stůl 1800/900/750 mm kpl 1,000 7 754,00 7 754,00 
3 | K 76712 203 jídelní stůl 2400/900/750 mm kpl 1,000 10 893,00 10 893,00 

301. skříň- plná dvířka, horní a dolní police , tyč na 4 | K |766500 ramínka800/600/1950 mm kpl 11,000 7 347,00 80 817,00 

5 | K [766501 303. skříň- plná dvířka, 3 police 900/600/1950 mm kp! 1,000 9 712,00 9 712,00 

6 | K |7666 305 kovový policový regál -5 polic 1000/400/2000 mm | kpl 13,000 2 516,00 32 708,00 

D 725 Hygienické a zdravot. předměty 14 584,00 
K |7252915111 601 | dávkovač tekutého mýdla nástěnný soubor 2,000 586,00 1 172,00 
K |725291621 602 dávkovač tek mýdla nástěnný plast soubor 2,000 1 602,00 3 204,00 
K |7252916211 604 komplet na čištění WC- bilý plast soubor 2,000 23,00 46,00 

10' K |725291631 605 zásobník toal papírů, bilý plast pr. 250 mm soubor 2,000 202,00 404,00 

11| K |7252916312 (906 | zrcadlo lepené na obklad fazetované soubor 2,000 843,00 1 686,00 800/600mm 

12) K |7252916313 606a polička na stěně-tvrzené sklo 400/150/6 mm soubor 2,000 699,00 1 398,00 

13, K |7252916315 607 koš na papír ručníky, drátěný, zavěšený 15 litrů | soubor 2,000 453,00 906,00 

14| K |7252916212 608 | nerez - dvojháček soubor 8,000 221,00 1 768,00 

15| K |7252916 609 nástěnný koš na hyg. potřeby, nerez s soubor 2,000 1 679,00 3 358,00 poklopem, 4,5litrů 

16| K |72529164 611 kancelářský koš na papír -16 litrů, plast soubor 1,000 457,00 457,00 

17| K |72529164A 612 koš naodpadky 14 litrů soubor 1,000 185,00 185,00 

D 147 Informační a orientační systém 8 819,00 
18| K [1471 801 číselný štítek na dveře AL, 50*30mm 9,000 111,00 999,00 
19| K 1472 802 : štítek s označením místnosti 155/120 mm AL, 9,000 492,00 4 428,00 

krycí folie 

20| K 1474 804 rámeček na pož. řád a evakuační plán A4 - AL 2,000 1 256,00 2 512,00 
21| K 1475 805 bezpečnostní opatření: směr úniku - šipka 5,000 104,00 520,00 
22| K 1479 807 informační tabulka " Elektrorozvaděč " 1,000 180,00 180,00 
23| K [14790 808 informační tabulka " Strojovna vytápění " 1,000 180,00 180,00                 

Strana 323 

  

      
1847/51 1ČO: 255K 
ADamce DKO 

    

  

  
 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

  

  

  

  

  

  

  

Stavba: 

2. INTERIÉR VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA- čp. 24 CŮ 2018/1 
Objekt: 

SO10-1NP INTER - SO 10- 1.NP INTERIER čp.24 

KSO: CC-CZ 
Misto: TEMNÝ DŮL Datum 24. 4.2018 

Zadavatel: IČ: 

DIČ: 

Uchazeč: IČ: 25310119 
Potrusil s.r.o. DIČ: CZ25310119 

Projektant: IČ: 
ATELIER H1$ ATELIER HÁJEK DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 
183 490,00 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 183 490,00 21,00% 38 532,90 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 222 022,90 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel! Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 
  

  

Strana 1z3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

2. INTERIÉR VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA- čp. 24 CŮ 2018/1 

  

  

  

Objekt: 

SO10-1NP INTER - SO 10- 1.NP INTERIER čp.24 

Místo: TEMNÝ DŮL Datum: 24. 4. 2018 

. ; . ATELIER H1$ Zadavatel: Projektant: ATELIER HÁJEK 

Uchazeč: Potrusil s.r.o. Zpracovatel: © 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 183 490,00 

PSV - Práce a dodávky PSV - CŮ 2018/1 183 490,00 

766 - Interierové vybavení - popis výkres D1.1a2 176 927,00 

725 - Hygienické a zdravot. předměty 642,00 

147 - Informační a orientační systém 5 921,00 
  

Strana2z3 

 



SOUPIS PRACÍ 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

Stavba: 

2. INTERIÉR VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA- čp. 24 CÚ 2018/1 
Objekt: 

S010-1NP INTER - SO 10- 1.NP INTERIER čp.24 

Místo: TEMNÝ DŮL Datum: 24. 4. 2018 

, ; , ATELIER H18$ Zadavatel: Projektant: ATELIER HÁJEK 

Uchazeč: Potrusil s.r.o. Zpracovatel: © 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 183 490,00 

p. PSV Práce a dodávky PSV - CŮ 2018/1 183 490,00 

D 766 Interierové vybavení - popis výkres D1.1a2 176 927,00 

1 | K |7668211113 102 Konferenční polokřesílko se sklopným stolkem kp! 32,000 3 179,00 101 728,00 

2 | K 7663 108. šatní lavička 800/450/400 kpl 1,000 4 200,00 4 200,00 
302 skříň- plná dvířka, 3 police, horizon. členěná 3 | K [7665 900/600/1950 mm kpl 2,000 5 575,00 11 150,00 

309. šatní skříň s přihrádkami -ocelový plech, dvoukř. 4 | K 7670 dveře, 1850/800/500 mm- kpl 2,000 8 595,00 17 190,00 

309a šatní skříň s přihrádkami -ocelový plech, dvoukř. 5. K7671 dveře, 1850/600/500 mm- kpl 2,000 11 766,00 23 532,00 

6 | K [766 501 mobilní otočná popisovací tabule 2000/1200mm kpi 1,000 19 127,00 19 127,00 

D 725 Hygienické a zdravot. předměty 642,00 
7 | K 72529164 611 kancelářský koš na papír -16 litrů, plast soubor 1,000 457,00 457,00 

8 | K |7252916410 612 koš na odpadky plast, 14 litrů soubor 1,000 185,00 185,00 

D 147 Informační a orientační systém 5 921,00 
9 | KI1471 801 číselný štítek na dveře AL, 50*30mm 3,000 111,00 333,00 
40| K 1472 802 štítek s označením místnosti 155/120 mm AL, 3,000 492,00 1 476,00 

krycí folie 

11| K |1474 804 rámeček na pož. řád a evakuační plán A4 - AL 2,000 1 256,00 2 512,00 

12) K |1475 805 bezpečnostní opatření: směr úniku - šipka 5,000 104,00 520,00 

13| K 1479 807 informační tabulka " Elektrorozvaděč " 1,000 180,00 180,00 

14| K |14792 810 informační tabulka " Vypinač central stop " 1,000 180,00 180,00 

15| K 14793 811 informační tabulka " Vypinač total stop " 2,000 180,00 360,00 

16| K |14795 vany omační tabulka " Vnitřní odběr. místo požární 1,000 180,00 180,00 

17. K 14796 812 informační tabulka "požární čerpadlo " 1,000 180,00 180,00                 

Strana 3z3 

    

  

 



  

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

  

  

  

  

  

  

  

Stavba: 

2. INTERIÉR VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA- čp. 24 CŮ 2018/1 

Objekt: 

SO 10 2NP-INTER - SO 10- 2. NP INTERIER čp.24 

KSO: CC-CZ: 
Místo: TEMNÝ DŮL Datum: 24. 4. 2018 

Zadavatel: IČ: 

DIČ: 

Uchazeč: IČ: 25310119 

Potrusil s.r.o. DIČ: CZ25310119 

Projektant: IČ: 

ATELIER H18$ ATELIER HÁJEK DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 210 556,00 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 210 556,00 21,00% 44 216,76 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 254 772,76 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 
  

  

Strana 1z3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

  

  

  

Stavba: 

2. INTERIÉR VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA- čp. 24 CŮ 2018/1 
Objekt: 

SO 10 2NP-INTER - SO 10- 2. NP -INTERIER čp.24 

Místo: TEMNÝ DŮL Datum: 24. 4.2018 

. ; . ATELIER H1$ 
Zadavatel: Projektant: ATELIER HÁJEK 

Uchazeč: Potrusil s.r.o. Zpracovatel: | 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 210 556,00 

PSV - Práce a dodávky PSV - CŮ 2018/1 210 556,00 

766 - Interierové vybavení - popis výkres D1.1a2 210 556,00 

725 - Hygienické a zdravot. předměty 22 247,00 

147 - Informační a orientační systém 5 021,00 
  

  

Strana2z3



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

2. INTERIÉR VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA- čp. 24 CŮ 2018/1 
Objekt: 

SO 10 2NP-INTER - SO 10- 2. NP -INTERIER čp.24 

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                    

  

  

  

  

    

Místo: TEMNÝ DŮL Datum: 24. 4. 2018 

, ; . ATELIER H1$ 
Zadavatel: Projektant: ATELIER HÁJEK 

Uchazeč: Potrusil s.r.o. Zpracovatel: | 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 210 556,00 

D. PSV Práce a dodávky PSV - CŮ 2018/1 210 556,00 

D 766 Interierové vybavení - popis výkres D1.1a2 210 556,00 
4.| K |7668211116 a Židle dřevěná skládací , přír barva , nosnost 120 kpl 12,000 389,00 4 668,00 

2 | K 7661 m stůl- čtvercový se středovou podnoží 60/60/75 kpl 3,000 4 044,00 42 132,00 

3 | K [7662 205 noční stolek k lůžkům 450/400/360 mm kpl 5,000 2 175,00 10 875,00 

307 šatní skříň- tyč na ramínka, 2 horní a 2 dolní 

4 K 7668 police 600/600/1950 mm- levé otevírání kpl 5,000 7047,00 $5 235,00 

308 šatní skříň- tyč na ramínka, 2 horní a 2 dolní 

5 | K [7669 police 600/600/1950 mm- pravé otevírání kpl 9,000 7 047,00 $5 235,00 

6 | K [76722 401. jednolůžko- borovice, vnitř rozměr 800/2000 mm | kpl 8,000 5 582,00 44 656,00 

7 K 76723 402 dvoulůžlová dřevěná palanda 2000/900 mm kpl 2,000 22 754,00 45 508,00 

D 725 Hygienické a zdravot. předměty 22 247,00 

K |7252915111 601 | dávkovač tekutého mýdla nástěnný soubor 6,000 586,00 3 516,00 

K |7252916211 604 komplet na čištění WC- bilý plast soubor 3,000 23,00 69,00 

40| K |725291631 250 m čsobník toaletních papírů , bilý plast, prům. soubor 3,000 202,00 606,00 

11) K [7252916312906 zrcadlo lepené na obklad fazetované soubor 3,000 843,00 2 529,00 
800/600mm 

12| K |7252916313 606a polička na stěně-tvrzené sklo 400/150/6 mm soubor 3,000 699,00 2 097,00 

13| K |7252916212 608 nerezový dvojháček soubor 3,000 221,00 663,00 

14| K [7252916 609 nástěnný koš na Nyg. potřeby, nerez s soubor 3,000 2 397,00 7 191,00 
poklopem, 4,Slitrů 

15| K |7252916410 612 koš na odpadky plast, 14 litrů soubor 3,000 185,00 555,00 

D 147 Informační a orientační systém 5021,00 

16| K 1471 801 číselný štítek na dveře AL, 50*30mm 3,000 111,00 333,00 

17) K 1472 802 štítek s označením místnosti 155/120 mm AL, 3,000 492,00 1 476,00 
krycí folie 

18| K 1474 804 rámeček na pož. řád a evakuační plán A4 - AL 2,000 1 256,00 2 512,00 

19| K [1475 805 bezpečnostní opatření: směr úniku - šipka 5,000 104,00 520,00 

20| K 1479 807 informační tabulka " Elektrorozvaděč " 1,000 180,00 180,00                 

Strana 323 

    

  

   



REKAPITULACE STAVBY 

  

  

  

    

  

  

  

Kód: SO11INTRIER25 
Stavba: SO 11 INTERIER čp. 25 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 29. 10. 2020 

Zadavatel: IČ: 

DIČ: 

Uchazeč: IČ: 25310119 
Potrusil s.r.o. DIČ: CZ25310119 

Projektant: IČ: 

DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 501 751,00 

Sazba daně Základ daně Výše daně 

DPH základní 21,00% 501 751,00 105 367,71 

snížená 15,00% 0,00 0,00 

Cena s DPH v CZK 607 118,71 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 
  

Strana 1z2 

  

 



  

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

  

  

Kód: SO11INTRIER25 

Stavba: SO 11 INTERIER čp. 25 

Místo: Datum: 29. 10. 2020 

Zadavatel: Projektant: 

Uchazeč: Potrusil s.r.o. Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 501 751,00 607 118,71 

2 SO 11 INTERIER čp. 25 501 751,00 607 118,71 

  Strana2z2 

  

 



  

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

SO 11 INTERIER čp. 25 

  

  

  

  

  

  

  

KSO: GC-CZ: 
Místo: Datum: 29. 10. 2020 

Zadavatel: IČ: 

DIČ: 

Uchazeč: IČ: 25310119 

Potrusil s.r.o. DIČ: CZ25310119 

Projektant: IČ: 

DIČ: 

Zpracovatel: č: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 501 751,00 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 501 751,00 21,00% 105 367,71 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 607 118,71 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 
  

Strana 1z4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

  

  

  

Stavba: 

SO 11 INTERIER čp. 25 

Místo: Datum: 29. 10. 2020 

Zadavatel: Projektant: 

Uchazeč: Potrusil s.r.o. Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 501 751,00 

PSV - Práce a dodávky PSV - CŮ 2018/1 501 751,00 

766 - Interierové vybavení - popis výkres D1.1a2 480 402,00 

725 - Hygienické a zdravot. předměty 61 197,00 

147 - Informační a orientační systém 21 349,00 
  

Strana 2z4 

 



SOUPIS PRACÍ 

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          

  

                                

Stavba: 

SO 11 INTERIER čp. 25 

Místo: Datum: 29. 10. 2020 

Zadavatel: Projektant: 
Uchazeč: Potrusil s.r.o. Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 501 751,00 

oD. PSV Práce a dodávky PSV - CŮ 2018/1 501 751,00 

D 766 Interierové vybavení - popis výkres D1.1a2 480 402,00 
4.| K|766821113 101 Pojízdnákancelářská židle S vyšším opěrákem, kpl 1,000 4 238,00 4 238,00 

synchronní mechanika-sedák/opěrák 

2 | K [7668211117 103 Jednosedák - čalouněné křeslo kpl 2,000 7 752,00 15 504,00 

K |7668211118 104 Jídelní sestava 1* stůl,1* lavice,2* židle - dřev. kce| kpl 1,000 18 300,00 18 300,00 

4 | K 7668211 105. Židle k jídelnímu stolu dřevěná, 42,5/80/47 kpi 6,000 1 286,00 7 716,00 

5 | K |7668211116 a Židle dřevěná skládací , přír barva , nosnost 120 kpl 12,000 316,00 3 792,00 

6 | K 766 107 Dřevěná lavička 1500/300/400 kpi 1,000 5 490,00 5 490,00 

7) K/7663 108 šatní lavička 800/450/400 kpl 1,000 3 416,00 3 416,00 

8 | K (7660 201. Stůl- kruhový prům. 500 kpl 2,000 4 880,00 9 760,00 
9 | K |7661 m stůl- čtvercový se středovou podnoží 600/600/750 kpl 3,000 3 289,00 9 867,00 

10) K |7662 205 noční stolek k lůžkům 450/400/360 mm kpl 11,000 1 769,00 19 459,00 
11) K [7664 106 Pracovní stůl s otevřenoupolicovou skříňkou tvaru kpl 1,000 12 727,00 12 727,00 

12. K 766501 303. skříň- plná dvířka, 3 police 900/600/1950 mm kpl 1,000 7 899,00 7 899,00 

13| K [7666 305 kovový policový regál -5 polic 1000/400/2000 mm | kpl 3,000 2 046,00 6 138,00 

14| K [7667 306 koupelnová skříňka 500/200/1885 mm kpl 1,000 3 648,00 3 648,00 

307 šatní skříň- tyč na ramínka, 2 horní a 2 dolní 
15) K 7668 police 600/600/1950 mm- levé otevírání kpl 6,000 7 641,00 45 846,00 

308 šatní skříň- tyč na ramínka, 2 horní a 2 dolní 
16| K |7669 police 600/600/1950 mm- pravé otevírání kpl 9,000 7 641,00 38 205,00 

309 šatní skříň s přihrádkami -ocelový plech, dvoukř. 17) K 17670 dveře, 1850/800/500 mm- kpl 2,000 6 991,00 13 982,00 

309a šatní skříň s přihrádkami -ocelový plech, dvoukř. 18| K 7671 dveře, 1850/600/500 mm- kpl 2,000 9 570,00 19 140,00 

19| K |76720 313. pojízdný kontejner,4 zásuvky, 400/600/600 mm kpl 1,000 3 904,00 3 904,00 

20| K |76721 já policová skříň-4 police bez dvířek 650/490/1650 kpl 1,000 3 322,00 3 322,00 

21| K 76722 401. jednolůžko- borovice, vnitř rozměr 800/2000 mm kpl 8,000 4 540,00 36 320,00 

22| K [76723 402. dvoulůžlová dřevěná palanda 2000/900 mm kpl 6,000 18 506,00 111 036,00 

403 válenda se 2 čely, matrace, lamel rošt 23| K |76724 800/2000m kpl 2,000 9 748,00 19 496,00 

D 725 Hygienické a zdravot. předměty 61 197,00 
24| K |7252915111 601 | dávkovač tekutého mýdla nástěnný soubor 13,000 477,00 6 201,00 
25 | K 72529152 602 | dávkovač desinfekce -plast , nástěnný soubor 1,000 1 303,00 1 303,00 
26| K [72529 603 zásobník papírových ručníků - plast soubor 3,000 381,00 1 143,00 
27| K |7252916211 604 kompiet na čištění WC- bilý plast soubor 6,000 18,00 108,00 
28| K |725290000 ja zásobník toaletních papírů- bílý plast, prům. 250 soubor 6,000 164,00 984,00 

29| K |7252916313 606a polička na stěně-tvrzené sklo 400/150/6 mm soubor 6,000 686,00 4 116,00 

606 | zrcadlo lepené na obklad fazetované 30 | K |7252916312 800/600mm soubor 6,000 569,00 3 414,00 

31| K |7252916315 607 koš na papír ručníky, drátěný, zavěšený 15 litrů | soubor 3,000 368,00 1 104,00 

32 | K 7252916212 608 | nerez - dvojháček soubor 18,000 180,00 3.240,00 
  

Strana3z4 

  

  
 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

33 | K |7252916 SokloDon dní na hyg. potřeby, nerez s soubor 6,000 1 365,00 8 190,00 

34| K [725291314 610 kovová tyč na sušení prům. 50mm, dl. 1400 mm | |soubor 1,000 1 830,00 1 830,00 

35| K |72529164 611 kancelářský koš na papír -16 litrů, plast soubor 2,000 372,00 744,00 

36 | K |7252916410 612 koš na odpadky plast, 14 litrů soubor 7,000 150,00 1 050,00 

37| K |7252916310 617drátěný systém- závěsný - nerez 490/390/1470 soubor 1,000 9 617,00 9 617,00 

38 | K |7252916213 618 drátěný regál š. 600mm, 5 polic, pojízdný soubor 1,000 3 392,00 3 392,00 

30 | K T2620T6214 ZA ooo vě soubor 1,000 14 761,00 14 761,00 

D 147 Informační a orientační systém 21 349,00 
40| K 1471 801 číselný štítek na dveře AL, 50*30mm kus 21,000 90,00 1 890,00 
a1| K 1472 krví ek s označením místnosti 155/120 mm AL, kus 21,000 400,00 8 400,00 

42| K 1473 803 korková nástěnka900/1400 mm kus 1,000 1 775,00 1 775,00 

43| K 1474 804 rámeček na pož. řád a evakuační plán A4 - AL kus 6,000 1 021,00 6 126,00 

44| K [1475 805 bezpečnostní opatření: směr úniku - šipka kus 15,000 84,00 1 260,00 

45| K 1477 806 informační tabulka -"hlavní uzávěr vody" kus 1,000 146,00 146,00 

46| K 1479 807 informační tabulka " Elektrorozvaděč " kus 4,000 146,00 584,00 

47. K 1478 808 informační tabulka " strojovna vytápění " kus 1,000 146,00 146,00 

48| K [14791 809 informační tabulka " úpravna vody " kus 1,000 146,00 146,00 

49| K [14792 810 informační tabulka " Vypinač central stop " kus 1,000 146,00 146,00 

50 | K 14793 811 informační tabulka " Vypinač total stop " kus 2,000 146,00 292,00 

51| K |14796 812 informační tabulka "požární čerpadlo " kus 1,000 146,00 146,00 
52| K |14795 Vody emněčnÍ tabulka " Vnitřní odběr. místo požární kus 1,000 146,00 146,00 

53| K [147960 814 informační tabulka "náhradní zdroj el. energie " kus 1,000 146,00 146,00                   

Strana4z4 

  

      IČO: 2531 
DIČ: cz 

   



  

REKAPITULACE STAVBY 

  

  

  

  

  

  

  

Kód: SO12INTERIERGAR 

Stavba: SO 012 INTERIER- GARÁŽ 

KSO: CC-CZ: 
Misto: TEMNÝ DŮL Datum: 30. 10. 2020 

Zadavatel: IČ; 

DIČ: 

Uchazeč: IČ: 25310119 
Potrusil s.r.o. DIČ: CZ25310119 

Projektant: IČ: 

DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 30 526,00 

Sazba daně Základ daně Výše daně 

DPH základní 21,00% 30 526,00 6 410,46 

snížená 15,00% 0,00 0,00 

Cena s DPH CZK 36 936,46 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 
  

Strana 1z2 

  

 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

  

  
  

Kód: S012INTERIERGAR 

Stavba: SO 012 INTERIER- GARÁŽ 

Misto: TEMNÝ DŮL Datum: 30. 10. 2020 

Zadavatel: Projektant: 

Uchazeč: Potrusil s.r.o. Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 30 526,00 36 936,46 

SO12INTE s 
RIERGAR SO 012 INTERIER- GARÁŽ 30 526,00 36 936,46 

  Strana 2z2 

  

 



  

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

SO 012 INTERIER- GARÁŽ 

  

  

  

  

  

  

  

KSO: CC-CZ: 

Místo: TEMNÝ DŮL Datum: 30. 10. 2020 

Zadavatel: IČ: 

DIČ: 

Uchazeč: IČ: 25310119 

Potrusil s.r.o. DIČ: CZ25310119 

Projektant: IČ: 

DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 30 526,00 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 30 526,00 21,00% 6 410,46 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 36 936,46 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 
  

  

Strana 123



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

  

  

  

Stavba: , 

SO 012 INTERIER- GARÁŽ 

Místo: TEMNÝ DŮL Datum: 30. 10. 2020 

Zadavatel: Projektant: 
Uchazeč: Potrusil s.r.o. Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 30 526,00 

PSV - Práce a dodávky PSV - CŮ 2018/1 30 526,00 

766 - Interierové vybavení - popis výkres D1.1a2 25 581,00 
725 - Hygienické a zdravot. předměty 1 228,00 

147 - Informační a orientační systém 4 945,00 
  

Strana2z3



SOUPIS PRACÍ 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

Stavba: 

SO 012 INTERIER- GARÁŽ 

Místo: TEMNÝ DŮL Datum: 30. 10. 2020 

Zadavatel: Projektant: 

Uchazeč: Potrusil s.r.o. Zpracovatel: 

PĚ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 30 526,00 

oD. PSV Práce a dodávky PSV - CŮ 2018/1 30 526,00 

D 766 Interierové vybavení - popis výkres D1.1a2 25 581,00 
4 K |7668211116 a Židle dřevěná skládací , přír barva , nosnost 120 kpl 1,000 306,00 306,00 

207 Pracovní stůl -deskas průchodkami pro vedení 

2 | K |76682111 kabeláže, podnož kovová s nosičem kabelů, výškově kpl 1,000 6 304,00 6 304,00 
stavitelná 
208 stůl - 4 kruhové nohy, deska vysokotlaký laminát 

3 | K 7660 s BS hranou 700/700/755 mm kpi 1,000 2 456,00 2 456,00 

4 | K 176601 304 věšáková stěna-3 věšáky, polička 1200/150/1850 | kpl 1,000 2 022,00 2 022,00 

310. botník bez dvířek s jednou policí 
5 | K [76682 1000/500/500mm kpl 1,000 2 239,00 2 239,00 

6 | K [766821 311. kovový nástěnný držák pro 6 pneumatik kpi 1,000 1 770,00 1 770,00 

312 skříň na kyslíkové lahve-lakovaný ocel plech 
7 | K 76682200 950/500/1850 kpl 1,000 9 256,00 9 256,00 

D 72 Hygienické a zdravot, předměty 1 228,00 

8 | K 72529 614 | plastový barelna odpad prům. 400/600 mm soubor 2,000 614,00 1 228,00 

D 147 Informační a orientační systém 4 945,00 
9 | K 1471 801 číselný štítek na dveře AL, 50*30mm kus 2,000 87,00 174,00 
40. K |1472 802 štítek s označením místnosti 155/120 mm AL, kus 2,000 387,00 774,00 

krycí folie 

11. K|1473 803 korková nástěnka900/1400 mm kus 1,000 1717,00 1717,00 

12| K [1474 804 rámeček na pož. řád a evakuační plán A4 - AL kus 2,000 988,00 1 976,00 

13| K 1475 805 bezpečnostní opatření: směr úniku - šipka kus 2,000 81,00 162,00 

14| K [1479 807 informační tabulka " Elektrorozvaděč " kus 1,000 „142,00 142,00                 

Strana3z3 

   

  

1 1847/5 

ADaAanice    

  

 



SO 11 INTERIER čp. 25

číslo položky dle 

dokumentace
Název Počet

306 koupelnová skřín 2 kusy

601 dávkovač na tekuté mádlo 4 kusy

602 dávkovač na dezinfekci 1 kus

603 zásobník papírových ručníků 3 kusy

604 komplet na čištění WC 2 kusy

605 zásobník na toaletní papír 2 kusy

606 zrcadlo 2 kusy

607 koš na papírové ručníky 2 kusy

608 nerez dvojháček 8 kusů

609 koš na hygienické potřeby 2 kusy

610 kovová tyč 1 kus

611 kancelářský koš na papír 1 kus

612 koš na odpadky 4 kusy

618 drátěný regál 1 kus

801 číselný štítek na dveře 12 kusů

802 štítek s označení místnosti 12 kusů

803 korková nástěnka 1 kus

číslo položky dle 

dokumentace
Název Počet

101 pojízdná kancelářská židle 1 kus

103 čalouněné křeslo 2 kusy

104 jídelní sestava+lavice+stůl+2 židle 1 sada

105 židle 1 kus

107 dřevěná lavice 1 kus

108 šatní lavička 1 kus

201 stůl kruhový 2 kusy

205 noční stolek 2 kusy

206 pracovní stůl 1 kus

301 šatní skříňky  11 kusů

302 skříňka dvířka plná 3 police 2 kusy

303 skříňka plná dvířka 1 kus

309 šatní skříň 2 kusy

313 pojízdný kontejner 1 kus

314 policová skříň 1 kus

403 válenda 2 kusy

309a šatní skříň 2 kusy

606a polička 2 kusy


